
 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

Strona 1 z 2 

 

Stryków, dnia 7.05.2021 r.  
 
IZP.271.32.2020.IZ.PZP.33. 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w 
Strykowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 29 stycznia 

2004r., t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1843, zwana dalej ustawą Pzp), znak: IZP.271.32.2020.EP.PZP.) 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Gmina Stryków zawiadamiam, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Pzp, pn. „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Strykowie” w 
Części 2 postępowania za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez: 
 

Virtual Technologies IT Sp. z o.o. 
ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice 

 
Uzasadnienie: 

W dniu 11.02.2021 r. dokonano otwarcia ofert złożonych w ww. postępowaniu. W ustalonym 
terminie wpłynęło 5 ofert dotyczących Część 2 zamówienia, złożonych przez: 
 
1. Virtual Technologies IT Sp. z o.o., ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice– oferta nr 1 

cena ofertowa brutto: 275.766,00 PLN 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 60,00 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 100,00 pkt  

 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom– oferta nr 2 

cena ofertowa brutto: 331.023,75 PLN 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 49,98 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 89,99 pkt  

 

3. ALLTECH Spółka jawna Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock – oferta nr 3 

cena ofertowa brutto: 295.046,25 PLN 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 56,08 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 96,08 pkt  
 

4. MPC Paweł Oleksiewicz, ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno – oferta nr 6 

cena ofertowa brutto: 310.833,30 PLN 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 53,23 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji: 40,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 93,23 pkt  
 



 

GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 

Strona 2 z 2 

 

5. MBA System Sp. z o.o., ul. Odlewnicza 7, 03- 231 Warszawa – oferta nr 7- odrzucona 

cena ofertowa brutto: 334.166,40 PLN 
 
 
 

Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 oraz spełniła wymagania zawarte w SIWZ.  

Wynik postępowania w Części 2 został zatwierdzony przez Burmistrza Strykowa w dniu 7 maja 2021 
roku.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na ww. zadanie zostanie zawarta zgodnie z terminem 
określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Pzp – dział VI „Środki 
ochrony prawnej”.  

 

    ZATWIERDZAM  

    Burmistrz Strykowa 

   Witold Kosmowski  


		2021-05-07T10:54:05+0200




